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Työllistymistä edistävä monialainen yhteispalvelu (TYP) on lakisääteinen 
palvelu, joka on järjestettävä kaikissa kunnissa. Toimintaa ohjaa laki 
työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014, 
448/2020, 424/2021 ja 935/2022) sekä valtioneuvoston asetus 
työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (1377/2014). 
Yhteistyösopimuksella sovitaan työttömille tarjottavan työllistymistä 
edistävän monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä. 
  
TYP on hyvinvointialueen, TE-toimiston/kuntakokeilun ja Kelan 
muodostama yhteistyöverkosto. TYP-lain mukaisesti jokainen kunta kuuluu 
johonkin TYP-verkostoista. 
 
TYP-toiminta on organisoitu kussakin verkostossa lain ja asetuksen 
ohjaamana niin, että palvelun järjestämiseksi verkostolle on laadittu 
yhteistyösopimus, nimetty johtoryhmä sekä nimetty toimintaa johtava 
henkilö ja hänen varahenkilönsä. 
  
Länsi-Uudenmaan TYPin nykyinen yhteistyösopimus on voimassa 
1.1.2022 alkaen toistaiseksi voimassa olevana. Hyvinvointialueet aloittivat 
toimintansa 1.1.2023 ja tulevat uudeksi sopijaosapuoleksi 
yhteistyösopimukseen, minkä vuoksi tulee laatia uusi yhteistyösopimus. 
Yhteistyösopimus laaditaan hyvinvointialueen, verkoston kuntien, TE-
toimiston ja Kelan kesken. Toimintaa johtaa TYPin johtoryhmä, jossa on 
kaikkien sopimusosapuolten edustus.  
  
Kuntakokeilun ulkopuolisilla kunnilla ei ole lakisääteistä roolia TYP-lain 
mukaisessa asiakastyössä, mutta kunnat kuuluvat TYPin johtoryhmään ja 
ovat osapuolina yhteistyösopimuksessa. Kunnat asettavat johtoryhmän 
puheenjohtajan ja hyvinvointialue varapuheenjohtajan. 
  
Uusi yhteistyösopimus on voimassa toistaiseksi kuitenkin niin, että 
sopimuksen voimassaolo päättyy, kun laki työllistymistä edistävästä 
monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014) ja lain nojalla annettu asetus 
(1377/2014) muutetaan.   
   
TYPin kohderyhmänä ovat työttömät työnhakijat, joiden työttömyys on 
pitkittynyt ja jotka hyötyvät monialaisesta palvelusta ja eri tahojen 
järjestämisvastuulla olevien palveluiden yhteensovittamisesta 
työllistymisensä edistämiseksi. Palvelussa korostuu asiakkaan 
palvelutarpeen monialainen kartoitus sekä valmennuksellinen ja 
ratkaisukeskeinen työskentely. Asiakastyö on intensiivistä, kasvokkain 
tapahtuvaa ja tavoitteellista palvelua, joka edellyttää räätälöityjä ratkaisuja 
työllistymisen edistämiseksi. 
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 Kaupunginhallitus päättää 
  
1) hyväksyä Karkkilan kaupungin osalta liitteenä olevan Länsi-Uudenmaan 
työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) 
yhteistyösopimuksen liitteineen ajalle 1.7.2023-31.12.2024, ja 
2) merkitä tiedoksi, että Länsi-Uudenmaan TYP-verkoston johtoryhmässä 
Karkkilan edustajina toimii varsinaisena jäsenenä Karkkilan kaupungin 
työllisyyskoordinaattori Tuula Mikkola ja varajäsenenä elinkeinosihteeri 
Birgitta Holttinen, sekä 
3) valtuuttaa elinvoimapäällikön allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 
Karkkilan kaupungin puolesta. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: elinvoimapäällikkö 


